МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОЦАТЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ школа

268262 ул. Худанатил Мухаммада, д. 48, С. Гоцатль, Хунзахский район,,
телефон: 8(988) 861-71-21

ПРИКАЗ

от «16» мая 2022 года №35

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по созданию и
функционированию центра образования естественно-научной и технологической
направленности «Точка роста» в МКОУ «Гоцатлинская СОШ».

Во исполнение Приказа Министерства образования и науки Республики Дагестан от 22
января 2021 года №11/12-22/21 «Об утверждении мероприятий («дорожной карты») по
созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в
сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» в Республике Дагестан в 2022 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по созданию и функционированию
центра образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» в
МКОУ «Гоцатлинская СОШ» (Приложению №1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор школы: А.М./